On NH-60 Gopalpur, Mejia Distt. Bankura, West Bengal. PIN: 722 143.



Ph.: +91-3241-250250

Mail: kjrggdcmejia@gmail.com

Web: ggdcmejia.in

Office of the Principal Kabi Jagadram Roy Govt. General Degree College

Notice No.: 033/0522/Summer-Vac

Date: 14th May 2022

NOTICE

The college, in all its departments, shall remain closed from Tuesday 17th May to Friday 24th June 2022 on account of Summer Vacation. The college shall reopen on Saturday 25th June 2022. The college office shall remain open from Monday to Friday of every week from 11:00 am to 3:00 pm (Except Government Holiday). Special classes of B.A./B.Sc./B.Com of Bankura University shall be held as per special schedule.

Officer-in-Charge

Officer - In - Charge

Kabi Jagadram Roy Govl. General Degree Coffege
Mejia - 722143, Dist - Bankura, W.B.

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সকলকে জানানো হচ্ছে যে আগামী মঙ্গলবার ১৭ ই মে ২০২২ থেকে শুক্রবার ২৪ ই জুন ২০২২ পর্যন্ত গ্রীষ্মকালীন অবকাশ উপলক্ষে মহাবিদ্যালয়ের সমস্ত বিভাগে ছুটি থাকবে। আগামী শনিবার ২৫ শে জুন ২০২২ পুনরায় মহাবিদ্যালয়ের পঠনপাঠন শুরু হবে। গ্রীষ্মকালীন অবকাশের সময় প্রতি সোমবার থেকে শুক্রবার সকাল ১১ টা থেকে দুপুর ৩ টে পর্যন্ত অফিস খোলা থাকবে। বাঁকুড়া বিশ্ববিদ্যালয়ের সেমেস্টারের পঠনপাঠন বিশেষ রুটিন অনুসারে চালু থাকবে।

প্রাপ্ত অধ্যক্ষ ১৪ ০৫ ১৫ ১১ ১

Officer -In - Charge
Kabi Jagadram Roy Govt. General Degree Coflege
Mejia - 722143, Dist - Bankura, W.B